исх.№104 от «27» марта 2019г.


Информация 
о работе с обращениями граждан за 1 квартал 2019года 
по администрации Теченского сельского поселения

	Всего обращений
	В том числе
	
	Решено положительно
	разъяснено
	Рассмотрено обращений с нарушением сроков
	Рассмотрено вопросов с выездом
	Взято на контроль

	
	Письменных
обращений
	Устных обращений
	
	
	
	
	

	7
	3
	4
	3
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	0

	
	
	
	
	
	
	
	




Глава Теченского сельского поселения  ___________     В.Ф. Сурашева



Исп. Шаяхметова Г.Ф. 49-1-32
